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HMS nätverksprocessor prisad av Frost & 
Sullivan 
 

Vid en prisutdelning i London tilldelades HMS Industrial Networks AB ”The 2013 

European Industrial Communication Processors New Product Innovation 

Award.” Utmärkelsen delas ut av det oberoende analysföretaget Frost & Sullivan 

och gäller HMS nya nätverksprocessor, Anybus NP40 som bedöms vara bäst i 

test i en global jämförelse. 

 

Anybus NP40 är en ny nätverksprocessor från HMS Industrial Networks och 

kärnkomponenten i den kommande Anybus CompactCom 40-serien. Anybus 

CompactCom är en serie kommunikationsprodukter som är integrerade i industriella 

maskiner för att ge dem möjlighet att kommunicera med ett industriellt nätverk. 

 

Anybus NP40 kan sägas vara hjärnan i den nya Anybus CompactCom 40-serien och 

hanterar kommunikationen mellan värdmaskinen och olika industriella nätverk. NP40-

processorn hanterar denna kommunikation med minimal fördröjning och är därför väl 

lämpad för moderna och krävande industriella applikationer. 

 

Efter en analys av de tillgängliga industriella nätverksprocessorerna på marknaden, har 

Frost & Sullivan bedömt Anybus NP40 att vara bäst baserat på följande 

bedömningskriterier: 

• Innovativ höjd hos produkten 

• Användandet av spjutspetsteknologier 

• Värden för kunden 

• Möjlighet för kunden att få snabb ROI 

• Utvecklingspotential (hur stor är marknaden för produkten?)’ 

 

Frost & Sullivans analytiker Emil Lazarski kommenterar: 

"Funktioner som en innovativ design och hög funktionalitet i kombination med 

förmågan att stödja olika industriella nätverk på ett användarvänligt och 

kostnadseffektivt sätt, gör dessa chip mycket attraktiva för olika slutanvändare. 



Dessutom, jämfört med konkurrerande alternativ kommer alla lösningar baserade på 

NP40 vinna på att ha en starkt integrerad design och att vara mer kompakta. Detta blir 

en fördel för kunderna eftersom de nekelt kan integrera HMS lösning i sin slutprodukt. " 

 

"Vi är väldigt stolta över att få denna utmärkelse," säger Christian Bergdahl, Product 

Marketing Manager på HMS Industrial Networks AB "Vi har arbetat med industriella 

nätverk under en lång tid och Anybus NP40 införlivar denna erfarenhet i en mycket 

kompetent processor. Detta pris visar att vi är på rätt väg med den här teknologin och 

att vi har den bästa lösningen på marknaden." 
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